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ustawicznego pracowników
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Powiatowy Urząd Pracy w Dzierżoniowie ogłosił 
nabór wniosków o przyznanie środków z rezerwy Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego w 2023 roku. W ramach tych funduszy 
przedsiębiorcy mogą otrzymać dofinansowanie na własne 
kształcenie lub kształcenie swoich pracowników.

W ramach naboru, przedsiębiorcy mogą ubiegać się o finansowanie działań 
związanych z kształceniem ustawicznym pracowników i pracodawców zgodnych z 
poniższymi priorytetami:

Priorytet A - Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów 
Integracji Społecznej, Klubów Integracji Społecznej, Warsztatów Terapii 
Zajęciowej, Zakładów Aktywności Zawodowej, członków lub pracowników 
spółdzielni socjalnych oraz pracowników zatrudnionych w podmiotach 
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posiadających status przedsiębiorstwa społecznego wskazanych na 
liście/rejestrze przedsiębiorstw społecznych prowadzonym przez MRiPS.
Priorytet B - Wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem 
niepełnosprawności.
Priorytet C - Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach 
kluczowych dla rozwoju powiatu/województwa wskazanych w dokumentach 
strategicznych/planach rozwoju.
Priorytet D- Wsparcie kształcenia ustawicznego instruktorów praktycznej nauki 
zawodu bądź osób mających zamiar podjęcia się tego zajęcia, opiekunów 
praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz szkoleń 
branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego.
Priorytet E- Wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą 
udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych 
warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do 
emerytury pomostowej.

Kwota na realizację działań w ramach środków rezerwy KFS w 2023 roku wynosi 
150.000,00 zł. Wnioski można składać od 19 do 23 czerwca 2023r.
Więcej informacji na stronie internetowej Powiatowego Urzędu Pracy.
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